
開催日 令和6年2月4日

会場 ビリヤード　CUE　渋谷

参加 134名

GPA

サルーン

パラダイスたまプラーザ

16L

バラエティー

SPBC

colors

23L

ビリヤードA1

15L

サイベックス柏

バグース所沢

14L

CPBA

シルバーバック

24L

ブラッキーズ

13L

コウホアロハ

26

15 林 承豊
20

16 阿曽 祐介

16

22

8

14 none
木皿 要 7

24

13 木皿 要

19

12 none

none15

11 田中 直樹

none

9 長谷川 寛

田中 直樹 6

長谷川 寛 5

石川 健一 4

10

8 none

25

7 石川 健一
18

14 none

21

6 none
五十嵐 祐 3

23

5 五十嵐 祐

17

4 塩川 翔太
2

13

3 仲大盛 一行

5組

1 松島 宏二
松島 宏二 1

2 none

第32期　球聖戦　関東C級戦



開催日 令和6年2月4日

会場 ビリヤード　CUE　渋谷

参加 134名

NPA

ビリーズ

TRIGGER

SPA 16L

WISH

LAcafe

23L

ミッドナイト

15L

フレンド

ハイドアウト

なし

14L

ビリヤード山手

24L

トレスクエア

13L

ハナチャカフェ

26

15 渡辺 智
20

16 加納 雅之

16

22

8

14 none
山崎 健二 7

24

13 山崎 健二

19

12 none

none15

11 飯田 圭介

none

9 国土 英和

飯田 圭介 6

国土 英和 5

4

10

8 松尾 信吾

25

7 谷口 睦
18

14

21

6 none
田邊 邦明 3

23

5 田邊 邦明

17

4 本間 俊行
2

13

3 田代 栄治

6組

1 佐藤 洋介
佐藤 洋介 1

2 none

第32期　球聖戦　関東C級戦



開催日 令和6年2月4日

会場 ビリヤード　CUE　渋谷

参加 134名

SPA

スティンガー

イナホ

16L

アシベビリヤード

オンリーワン

CPBA 23L

トリガー大久保

15L

ハイド　アウト

HPBA
メイプルハウス梶ヶ谷

14L

フレンド

24L

ホワイトハウス

13L

TOM'S

26

15 前川 直樹
20

16 小野 寛

16

22

8

14 none
折原 伸弥 7

24

13 折原 伸弥

19

12 none

none15

11 安部 隼史

none

9 平澤 秀轄

安部 隼史 6

平澤 秀轄 5

山内 大介 4

10

8 none

25

7 山内 大介
18

14 none

21

6 none
西田 翔 3

23

5 西田 翔

17

4 石井 昂
2

13

3 高崎 正親

7組

1 加藤 秀万
加藤 秀万 1

2 none

第32期　球聖戦　関東C級戦



開催日 令和6年2月4日

会場 ビリヤード　CUE　渋谷

参加 134名

KPBA

アロウズ

Mag曳舟

KPBA 16L

ApE

クリックス

23L

ジースペック

15L

バグース新宿

SPBC

フィール

エイムス

14L

ニュー文化

24L

ANYTHING

13L

Zeke

26

15 中島 伸之
20

16 川那子 良介

16

22

8

14 none
富山 光樹 7

24

13 富山 光樹

19

12 none

none15

11 今村 豊

none

9 土屋 賢二

今村 豊 6

土屋 賢二 5

4

10

8 井上 勉

25

7 吉田 文吾
18

14

21

6 none
竹内 承勲 3

23

5 竹内 承勲

17

4 渡辺 太郎
2

13

3 内山 直意

8組

1 金井 健太郎
金井 健太郎 1

2 none

第32期　球聖戦　関東C級戦



開催日 令和6年2月4日

会場 ビリヤード　CUE　渋谷

参加 134名

TPBA

エッグプラント

クリックス

16L

メイプルハウス梶ヶ谷

ORC

錦糸町ルパン

23L

快活CLUB大森

15L

ステラ

CPBA

トリガー大久保

ビーパス浦安

14L

anything

24L

ミッドナイト

13L

Oops!

26

15 村井 元
20

16 安田 光一郎

16

22

8

14 none
浅香 雅人 7

24

13 浅香 雅人

19

12 none

none15

11 澤田 武一

none

9 山口 陽

澤田 武一 6

山口 陽 5

4

10

8 加藤 建哉

25

7 藤生 俊宏
18

14

21

6 none
松居 勝巳 3

23

5 松居 勝巳

17

4 三枝 大平
2

13

3 岡本 卓馬

9組

1 野澤 清和
野澤 清和 1

2 none

第32期　球聖戦　関東C級戦



開催日 令和6年2月4日

会場 ビリヤード　CUE　渋谷

参加 134名

IRC

リバプール勝田

オンリーワン

16L

imperial

SRaSH

CPBA 23L

トリガー大久保店

15L

サルーン

リンク北千住

14L

ブラッキーズ

TPA

アドバンス

24L

ヤマト

13L

26

15 山下 皓平
20

16 none

16 none

22

山下 皓平 8

14 none
二渡 行基 7

24

13 二渡 行基

19

12 大友 浩史

15

11 大野 正人

none

9 稲村 吉春

6

稲村 吉春 5

小林 俊之 4

10

8 none

25

7 小林 俊之
18

14 none

21

6 none
長田 進仁 3

23

5 長田 進仁

17

4 大谷 昌憲
2

13

3 杉山 歩

10組

1 桜井 尚之
桜井 尚之 1

2 none

第32期　球聖戦　関東C級戦



開催日 令和6年2月4日

会場 ビリヤード　CUE　渋谷

参加 134名

CPBA

プールカイザー

ANYTHING

16L

コビービリヤード

side

23L

コウホアロハ

15L

SPA

セスパ

ラリー淵野辺

SPBC 14L

ONE

AIMS

24L

アシベ

13L

26

15 渡邊 智彦
20

16 none

16 none

22

渡邊 智彦 8

14 none
岡本 隆 7

24

13 岡本 隆

19

12 羽切 進一郎

15

11 粟野 友哉

none

9 小西 徹

6

小西 徹 5

西端 将宏 4

10

8 none

25

7 西端 将宏
18

14 none

21

6 none
山田 聡 3

23

5 山田 聡

17

4 樋口 裕真
2

13

3 濱津 邑弥

11組

1 小宮山 秀男
小宮山 秀男 1

2 none

第32期　球聖戦　関東C級戦



開催日 令和6年2月4日

会場 ビリヤード　CUE　渋谷

参加 134名

YPBC

ターゲットナイン

エイムス

16L

サイドナイン

大慶園

KPBA 23L

LA.cafe

15L

NPA

無し

flannel

14L

アシベビリヤード

クリックス

24L

Link川越

13L

26

15 小林 直樹
20

16 none

16 none

22

小林 直樹 8

14 none
王 迪 7

24

13 王 迪

19

12 岩浪 仁思

15

11 岡本 和也

none

9 松原 貴生

6

松原 貴生 5

松山 紀章 4

10

8 none

25

7 松山 紀章
18

14 none

21

6 none
石井 誠 3

23

5 石井 誠

17

4 伊藤 宗一郎
2

13

3 奥田 篤弘

12組

1 滝口 幸司
滝口 幸司 1

2 none

第32期　球聖戦　関東C級戦



開催日 令和6年2月4日

会場 ビリヤード　CUE　渋谷

参加 134名

TPA

WISH

コウホアロハ

16L

salooon

パラダイス大岡山

23L

トレスクエア

15L

ミッドナイト

SPA

5&9

14L

プレイヤーズ

ロリエ

24L

プールカイザー

13L

26

15 酒井 賢一
20

16 none

16 none

22

酒井 賢一 8

14 none
大竹 博仁 7

24

13 大竹 博仁

19

12 芝田 不一

15

11 齋藤 健輔

none

9 東 薫

6

東 薫 5

青木 悠真 4

10

8 none

25

7 青木 悠真
18

14 none

21

6 none
庭 和樹 3

23

5 庭 和樹

17

4 石川 証
2

13

3 藤嶋 陸

13組

1 宮本 琉成
宮本 琉成 1

2 none

第32期　球聖戦　関東C級戦


